




アレルギーを含む当店取り扱い食材一覧

	表示を義務付けられている特定原材料7品目							表示を勧められている特定原材料20品目の中から抜粋した9品目								
	小麦	そば	えび	カニ	卵	乳	落花生	豚肉	鶏肉	牛肉	サバ	米	ゴマ	大豆	ゼラチン	カシューナッツ
つけめん		-	-	-			-					-				-
味玉つけめん		-	-	-			-					-				-
赤辛つけめん		-		-			-					-				-
海老つけめん		-		-			-					-				-
担々つけめん		-	-	-								-				-
野菜つけめん		-	-	-			-					-				-
得製つけめん		-	-	-			-					-				-
朝中華そば		-	-	-			-									-
中華そば		-	-	-			-					-				-
味玉中華そば		-	-	-			-					-				-
水餃子そば		-	-	-			-					-				-
豚玉中華そば		-	-	-			-					-				-
担々麺		-	-	-								-				-
ヘルシー油そば		-	-	-			-					-				-
半熟卵の油そば		-	-	-			-					-				-
豚玉油そば		-	-	-			-					-				-
チャーシュー		-	-	-		-	-		-	-	-	-	-		-	-
豚ほぐし		-	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-		-	-
味玉		-	-	-		-	-	-	-	-	-	-	-		-	-
メンマ		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			-	-
赤辛	-	-		-	-	-	-	-	-	-	-	-			-	-
海老香味油	-	-		-	-	-	-	-	-	-	-	-			-	-
辛味海老油	-	-		-	-	-	-	-	-	-	-	-			-	-
水餃子		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				-
半熟卵	-	-	-	-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
お得三点盛り		-	-	-	-	-	-		-	-	-	-			-	-
ライス	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		-	-	-	-
ピリ辛豚葱飯		-	-	-		-	-				-					-
餃子		-	-	-	-	-	-		-	-	-	-			-	-
ビール	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

※一部商品は、店舗・時期によっては販売していないことがあります。

※当店のごはんは、**国産米**を使用しております。